REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM
Nr.376, daté 30.11.2023

PER
“MIRATIMIN E OPINIONEVE PER KANDIDATET QF KANE APLIKUAR NE
PROCEDUREN E KOMANDIMIT SI NDIHMESMAGJISTRAT PRANE
PROKURORISE SE PERGJITHSHME”

Bazuar n€ nenin 149/a t& Kushtetutés s& Republikés s& Shqipérisé, nenin 53, pikat 1 dhe 2 dhe
nenin 54 pikat 1, 2 dhe 3, t& ligjit Nr.96/2016 “Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né
Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, nenet 164 pika 8, 166 pika 2 dhe 189 pika 1, germa “a” t&
ligjit Nr.115/2016 “Pér organet e qgeverisjes sé sistemit t¢ drejiésisé” i ndryshuar, me propozim
t& Komisionit t&r Zhvillimit t& Karrierés, Késhilli i Larté i Prokurorisé,

VENDOSI:

1. Miratimin e opinioneve p&r prokurorét Aida Cakaj, Alma Bramo dhe Ervisa Hyka, kandidatg
pér t’u komanduar si ndihmésmagjistraté prané Prokurorisé s& Pérgjithshme.

2. T& njoftohet me kété vendim dhe opinionet bashkélidhur, kandidatet e mésipérm dhe
Prokurori i Pérgjithshém.

3. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré dhe publikohet n& fagen zyrtare web t& Késhillit.
U shpall n& Tirang&, sot mé& 30.11.2023.

KIESHILLI I LARTIE I PROKURORISE




